
 

 

UCHWAŁA NR BR.0007.IV.35.2024 

RADY GMINY JEJKOWICE 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr BR.0007.XLVIII.294.2023 Rady Gminy Jejkowice z dnia 27 kwietnia 

2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jejkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399), na wniosek Wójta Gminy 

Jejkowice po zaopiniowaniu przez Komisję ds. Gospodarki oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Inspektora Sanitarnego w Rybniku 

Rada Gminy Jejkowice  

uchwala: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jejkowice, stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr BR.0007.XLVIII.294.2023 Rady Gminy Jejkowice z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jejkowice (Dziennik Urzędowy 

Województwa Śląskiego z 2023 r., poz. 3868 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 6:  

a) ust. 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) worki z tworzywa sztucznego na odpady zbierane selektywnie wyszczególnione w § 3 ust. 2 pkt. 1) 

do 5) o pojemności od 80 litrów do 120 litrów”, 

b) ust. 1 po pkt 10) dodaje się pkt 11) o brzmieniu: 

„11) pojemniki o pojemności od 120 l do 240 l przeznaczone do gromadzenia bioodpadów.”; 

2) W § 9: 

a) ust. 2 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) dla nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej: 

-  w miesiącach: styczeń, luty, marzec, listopad, grudzień – co najmniej jeden raz na miesiąc, 

- w miesiącach: kwiecień, maj, czerwiec, lipiec, sierpień, wrzesień, październik – co najmniej dwa 

razy w miesiącu”, 

b) ust. 2 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) dla nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej: co najmniej jeden raz w miesiącu”, 

c) ust. 2 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 5240



„b) dla nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej: co najmniej raz w roku”, 

d) ust. 2 pkt 4 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) dla nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej: 

- w miesiącach: styczeń, luty, marzec, listopad, grudzień – co najmniej jeden raz w miesiącu, 

- w miesiącach: kwiecień, maj, czerwiec, lipiec, sierpień, wrzesień, październik – co najmniej dwa 

razy w miesiącu”, 

e) ust. 2 pkt 5 lit b otrzymuje brzmienie: 

„b) dla nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej: jeden raz w miesiącach: październik, listopad, 

grudzień, styczeń, luty, marzec, kwiecień”; 

3) W § 12 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Właściciele nieruchomości, którzy gromadzą nieczystości ciekłe w osadnikach w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków, pozbywają się nieczystości ciekłych z nieruchomości co najmniej raz 

na dwa lata”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jejkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mieczysław Wojaczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5240


		2024-07-25T06:16:38+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




